

# Årsredovisning

---

## *Japon Games AB*

559008-2268

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Jonsson

2023-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tv-spel och tv-spelsrelaterade produkter samt event- och konsultation inom tv-spelsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	1 226 859	549 300	413 882	469 633	384 282
Resultat efter finansiella poster	-79 026	-17 496	74 716	18 365	20 476
Soliditet %	18	55	56	44	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	98 514	-17 496	131 018
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 496	17 496	0
- Årets resultat			-79 026	-79 026
- Belopp vid årets utgång	50 000	81 018	-79 026	51 992

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	81 018
Årets resultat	-79 026
Summa	1 992

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 992
Summa	1 992

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 226 859	549 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 226 859</b>	<b>549 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-894 410	-322 890
Övriga externa kostnader	-411 442	-243 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 305 852</b>	<b>-566 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-78 993</b>	<b>-17 262</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-234
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-33</b>	<b>-234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-79 026</b>	<b>-17 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-79 026</b>	<b>-17 496</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-79 026</b>	<b>-17 496</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	145 954	144 232
<i>Summa varulager m.m.</i>	145 954	144 232
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	18 279	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 881	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 160	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	105 932	95 974
<i>Summa kassa och bank</i>	105 932	95 974
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>294 046</b>	<b>240 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>294 046</b>	<b>240 206</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 018	98 514
Årets resultat	-79 026	-17 496
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 992	81 018
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 992</b>	<b>131 018</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 674	4 756
Skatteskulder	0	6 936
Övriga skulder	198 255	87 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 125	10 395
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>242 054</b>	<b>109 188</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>294 046</b>	<b>240 206</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Jan Jonsson*

Jan Jonsson

2023-09-29